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Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

odzieży ochronnej i operacyjnej jednorazowego użytku, obłożeń operacyjnych, bielizny operacyjnej wielorazowego użytku 

oraz innego drobnego sprzętu medycznego 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji 

treści SIWZ. 

 
Pytanie nr 1 - dotyczy grupy nr 1 poz.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie w ramach grupy nr 1 poz.2 czepka z chłonnej włókniny wiskozowej 
o gramaturze 25g/m2 bez dodatkowego potnika? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy nr 8 poz.1 
CzyZamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach grupy nr 8 poz.1 ubrania z jedną parą troków i rzepem 

przy szyi? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 3 - dotyczy grupy nr 8 poz.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach grupy nr 8 poz.3 prześcieradła z celulozy 

podfoliowanej od spodu?  
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy nr 8 poz.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach grupy nr 8 poz.3 prześcieradła o wymiarowaniu 
80x220cm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy nr 1 Poz. nr 6 
Prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział pakietu umożliwi nam 

złożenie ważnej oferty, co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie 

korzystnej oferty
 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 6 - dotyczy grupy nr 4 Poz. nr 7 

Prosimy o dopuszczenie kieszenie na narzędzia sterylnej, dzielonej na dwie komory w rozmiarze 43 x 38 cm. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 



 

Pytanie nr 7 - dotyczy grupy nr 4 Poz. nr 8 

Prosimy o dopuszczenie kieszenie na narzędzia sterylnej, jednokomorowej w rozmiarze 30 x 32 cm. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 8  - dotyczy grupy nr 4 Poz. nr 9 

Prosimy o dopuszczenie osłony na kończynę w rozmiarze 25 x 80 cm plus jedna taśma samoprzylepna w rozmiarze 
10 x 50 cm – w jednym opakowaniu lub 2 osłony na kończynę w rozmiarze 35 x 70 cm plus dwie taśmy 

samoprzylepne w rozmiarze 10 x 50 szt – w jednym opakowaniu 
Przy wyrażeniu zgody na powyższe, prosimy o podanie odpowiednich ilości po przeliczeniu 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również rozwiązanie w zakresie podanych wymiarów tj. 25 x 80 cm lub 35 x 70 cm,                            

pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące sposobu 

pakowania i ilości (składu zestawu). 

 

 Pytanie nr 9  - dotyczy grupy nr 4 Poz. nr 10 

Prosimy o dopuszczenie sterylnych ręczników w opakowaniu a`2 szt w rozmiarze 33 x 33 cm 
Wycena zostanie dokonana zgodnie z jednostką miary podaną w formularzu cenowym za 1 szt 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 10  - dotyczy grupy nr 5 Poz. nr 2 

Prosimy o dopuszczenie zestawu do operacji laryngologicznych z oddzielnie pakowaną dwukomorową kieszenią 
na narzędzia w rozmiarze 43 x 38 cm

 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

 

 

Zamawiający 

 
 

 


